ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

THÀNH ỦY BẢO LỘC

*

Số 1130 - CV/ThU
V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg

ngày 17/9/2024 của Thủ trướng Chính phủ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bảo Lộc, ngày 18 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Thành ủy.

Thực hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 17/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ về

xử lý cán bộ, công chức, viên chức và chiến sỹ trong lực lượng vũ trang vi phạm quy

định về điều kiện phương tiện giao thông mà trong máu hoặc hơi thở có nồng độ cồn;

không hợp tác với lực lượng chức năng trong xử lý vi phạm; Ban Thường vụ Thành ủy

yêu cầu:

1. Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Thành ủy tổ chức quán triệt thực hiện

nghiêm Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 17/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ đối với cán

bộ, công chức, viên chức, cán bộ lực lượng vũ trang. Đồng thời, triển khai cho cán bộ,

công chức, viên chức, cán bộ lực lượng vũ trang ký bản cam kết chấp hành nghiêm quy

định về điều khiển phương tiện giao thông theo quy định.

2. Giao Đảng ủy Công an thành phố theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện;

định kỳ báo cáo kết quả về Ban Thường vụ Thành ủy.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy,

- Ủy ban nhân dân thành phố,

- MTTQVN và các đoàn thể CT - XH thành phố,

- Như kính gửi,

- LưuVPThU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nghiêm Xuân Đức

		2024-10-18T16:21:19+0700
	Việt Nam
	Nghiêm Xuân Đức<nxduc@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-18T16:21:52+0700
	Việt Nam
	THÀNH ỦY BẢO LỘC<tubaoloc@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!